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SCHEDA PROGETTO FUNZIONE STRUMENTALE A.S.2020-21
Prot.
	FUNZIONE STRUMENTALE N.

	AMBITO:


	DOCENTE:

	AREA DI INTERVENTO
(indicare con X quelli che si riferiscono alla propria progettazione)

	
	Area organizzativa
	
	Area miglioramento

	
	Area didattica
	
	Area rapporti altre scuole

	
	Area sostegno D.A., DSA, BES
	
	Area comunicazione docenti/alunni / genitori

	
	Area  sostegno- formazione docenti
	
	Area rapporti docenti/FS/staff/D.S./ dipartimenti

	
	Area attività extracurriculari e monitoraggio
	
	Area verifica e aggiornamento modulistia

	
	Area progetti curriculari
	
	Area monitoraggio alunni (prove InValSi, prove comuni).

	
	Area infrastrutture
	
	Area innovazione didattica

	
	Area rapporti con il territorio
	
	

	
RIFERIMENTO ALLE LINEE GUIDE DEL P.T.OF.
(indicare con X quelli che si riferiscono alla propria progettazione)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	RIFERIMENTO AL RAV
Individuare le azioni e i risultati attesi previsti dal RAV sui quali sarà incentrato il proprio lavoro e monitoraggio. (Vedi nel PTOF: pianificazione operativa e monitoraggio dei processi di miglioramento relativi alle priorità rilevate dal RAV)

	AZIONI PREVISTE
	RISULTATI ATTESI
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SCHEDA PROGETTO FUNZIONE STRUMENTALE A.S.2020-21
	FUNZIONE STRUMENTALE N.

	SPECIFICHE-OBIETTIVI-ATTIVITA’

	SPECIFICHE
	OBIETTIVI
	DESCRIZIONE ATTIVITA’
	DESCRIZIONE DEI RISULTATI ATTESI
(Misurabili con numero, percentuale o nomiinale)
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SCHEDA PROGETTO FUNZIONE STRUMENTALE A.S.2019-20
	FUNZIONE STRUMENTALE N.



	Descrizione attività
(che cosa si fa?)
	Ore 
	Settembre
	Ottobre
	Novembre
	Dicembre
	Gennaio
	Febbraio
	Marzo
	Aprile
	Maggio
	Giugno

	PROCESSI=PROCEDURE
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
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